
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Идиятуллин Булат Азатович Бокс  

2.  Бахтегараев Ильгам Ильнарович Плавание  

3.  Бахтегараев Ислам Ильнарович Плавание  

4.  Прокофьева Полина Максимовна Плавание  

5.  Дроздов Александр Алексеевич Прыжки на батуте  

6.  Матренин Данил Сергеевич Регби  

7.  Морозов Евгений Павлович Регби  

8.  Тихонов Денис Юрьевич Регби  

9.  Тихонов Игорь Юрьевич Регби  

10.  Хайруллин Нияз Айдарович Регби  

11.  Халиков Эмиль Фагилович Танцевальный спорт  

12.  Касымова Анира Айратовна Спортивная аэробика  

13.  Хуснуллина Самира Альбертовна Спортивная аэробика  

14.  Михайлов Данил Владимирович Тхэквондо  

15.  Пичугина Дарья Руслановна Тхэквондо  

16.  Фасхутдинова Зарина Ниязовна Тхэквондо  

17.  Абибулаева Исламия Якубовна Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Демошин Евгений Андреевич Акробатический рок-н-ролл  

2.  Тураева Анна Вячеславовна Акробатический рок-н-ролл  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

03.03.2023 г.Казань                    №            28/н 

 



3.  Заярнюк Влада Витальевна Прыжки на батуте  

4.  Квитковская Анна Александровна Прыжки на батуте  

5.  Рамазанов Амир Маратович Прыжки на батуте  

6.  Ахметзянов Рамазан Фаридович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

7.  Зиганшин Данил Сергевич Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

8.  Коштамбеков Султанбек Жолдошбекович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

9.  Лазарев Сергей Альбертович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

10.  Хасанов Карим Айдарович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

11.  Ходжиев Муйин Дустмуродович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей - следж)  

12.  Тарина Эллина Алексеевна Спортивная акробатика  

13.  Шакирова Радмила Вадимовна Спортивная акробатика  

14.  Юсупова Азалия Радиковна Спортивная акробатика  

15.  Асадуллина Джамиля Фуатовна Танцевальный спорт  

16.  Фазлыев Аяз Азатович Танцевальный спорт  

17.  Ахметзянова Диана Артуровна Художественная гимнастика  

18.  Буланкина Дарья Михайловна Художественная гимнастика  

19.  Елизарова Дарья Алексеевна Художественная гимнастика  

20.  Карасёва Анна Алексеевна Художественная гимнастика  

21.  Мичурина Юлия Андреевна Художественная гимнастика  

22.  Мухтарова Карина Руслановна Художественная гимнастика  

23.  Нагуманова Риана Эдуардовна Художественная гимнастика  

24.  Серухова Мария Алексеевна Художественная гимнастика  

25.  Степанюк Дарья Евгеньевна Художественная гимнастика  

26.  Тойсина Регина Ильдусовна Художественная гимнастика  

27.  Хасьянова Анджелина Айдаровна Художественная гимнастика  

28.  Хатыпова Язиля Ильдусовна Художественная гимнастика  

29.  Гришунин Артур Германович Шахматы  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Татаринов Иван Александрович Автомобильный спорт  

2. Зарифуллин Адель Ильдарович Легкая атлетика  

3. Сычева Ульяна Александровна Плавание  

4. Панагушина Милана Константиновна Фигурное катание на коньках  

5. Сергеева Марина Олеговна Фигурное катание на коньках  
 
 
 



4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Шафиков Айдар Рафаэлевич  Гиревой спорт  

2.  Шилинцев Николай Олегович  Гиревой спорт  

3.  Валиахметова Самина Шамилевна  Плавание  

4.  Гибадуллина Алия Ниязовна  Плавание  

5.  Бикмухаметова Аделина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

6.  Мухаметзянова Камила Рамисовна  Фигурное катание на коньках  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


